PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от
№

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленушка»
В целях приведения Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленушка» в соответствие с действующим законодательством:

1.
Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленушка», утвержденный распоряжением администрации Шарангского муниципального района от 26 августа 2011года № 464, прилагаемые изменения и дополнения.
2.
Зарегистрировать изменения и дополнения в Устав в МРИ ФНС России № 13 по Нижегородской области.

3.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую МБДОУ детский сад «Аленушка» Т.Л. Домрачеву
Глава администрации
Н.Г. Саркисов

487

20.08.2012г.